
UCHWAŁA NR XLIII/426/10
RADY MIEJSKIEJ WODZISŁAWIA ŚLĄSKIEGO

z dnia 25 lutego 2010 roku

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Wodzisławskiemu

Działając na podstawie art. 10 ust.2 art. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r., nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) w związku z art. 216 
ust.2 pkt 5, a także na podstawie art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. 157, poz. 1240)

Rada Miejska Wodzisławia Śląskiego 
uchwala, co następuje:

§ 1

Udzielić pomocy finansowej z budżetu Miasta Wodzisławia Śląskiego w formie dotacji celowej 
w  kwocie  4.000,00  zł  dla  Powiatu  Wodzisławskiego  z  przeznaczeniem  na  zakup  i  wdrożenie 
przeglądarki danych ewidencyjnych opartej na internetowym serwerze danych przestrzennych.

§ 2

Szczegółowe  warunki  udzielenia  pomocy  określa  umowa  zawarta  pomiędzy  organami 
wykonawczymi Miasta i Powiatu

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Wodzisławia Śląskiego.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący 
Rady Miejskiej 

Wodzisławia Śląskiego
Lech Litwora 


